

Comune di Sala Baganza

Provincia di Parma

Area dei Servizi per la Collettività ed il Territorio



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTI gli l'artt. 35 e 27 del regolamento speciale per l'uso dei gas tossici, approvato con R.D. 09.01.1927, n. 147 rende noto che il Ministero della Sanità ha disposto la

REVISIONE DELLE PATENTI DI ABILITAZIONE PER L'IMPIEGO DEI GAS TOSSICI rilasciate o revisionate nel periodo 1 gennaio – 31 dicembre 2016

Che ai sensi dell'art. 27 del Regolamento speciale per l'uso di gas tossici, approvato con R.D. 09.01.1927 n. 147, i titolari delle patenti soggette a revisione residenti in questo Comune, dovranno presentare all'Ufficio protocollo del Comune di Sala Baganza entro il 31.12.2021, apposita domanda di revisione, redatta su carta legale (in bollo da € 16,00), con indicato:

- cognome e nome;
- luogo e data di nascita;
- residenza anagrafica ed eventuale diverso domicilio;

ALLA DOMANDA DOVRANNO ESSERE ALLEGATI I SEGUENTI DOCUMENTI:

- patente soggetta a revisione
- fotocopia di documento di identità in corso di validità
- autodichiarazione del titolare della patente di abilitazione con la quale dichiara di non essere soggetto a condanne penali

Le eventuali dichiarazioni non veritiere sono punite penalmente dall'art. 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 445. La presenza di dichiarazioni non veritiere comporta la decadenza del dichiarante dai benefici eventualmente conseguenti al provvedimento rilasciato

AVVISA

Che non sarà dato corso alle richieste pervenute che non siano corredate da tutti i documenti e dati sopra elencati;

Che la buona condotta morale e civile sarà accertata d'ufficio;

Che i titolari di patenti che intendessero rinunciare all'abilitazione dovranno comunicare il proprio intendimento al Comune di Sala Baganza, per opportuno riscontro, allegando all'atto di rinuncia la patente che in caso potrà essere trattenuta presso l'Ufficio medesimo

DISPONE

la pubblicazione del presente avviso all'Albo on line e sul sito Internet comunale fino al 31/12/2024.

Sala Baganza, 19/01/2021

ALBO PRETORIO n.

Pubblicato all', albo

COMUNE DI SALA BAGANZA

AREA DEI SERVIZI PER LA COLLETTIVITA' ED IL TERRITORIO IL RESPONSABILE

Geom. Mauro Bertozzi

Comune di Sala Baganza - Via Vittorio Emanuele, II - 34 - 43038 Sala Baganza (Parma)